
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/640/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (D.U. z 2024r. poz. 167)  

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXX/619/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok zmienionej : 

- Uchwałą Nr LXXI/623/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 12 stycznia 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 17 stycznia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/9/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXII/634/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 23 lutego 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/22/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 8 marca 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 80.604.910,43 zł.,  zastępuje się kwotą 81.965.879,72 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   55.893.434,37 zł 

- dochody majątkowe  26.072.445,35 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 81.499.185,37 zł,  zastępuje się kwotą 82.860.154,66 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2039



6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   52.310.967,06 zł 

- wydatki majątkowe  30.549.187,60 zł 

7) dokonuje się zmiany  w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3; 

8) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 

9) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6 

10) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:   "1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.329.561,40 zł oraz 
rozchody budżetu w wysokości  1.435.286,46 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 894.274,94 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z § 
905 w wysokości 894.274,94 zł. Pozostała kwota wolnych środków § 905 w wysokości 312.255,30 zł, 
nadwyżka § 957 w kwocie 722.684,10 zł oraz przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 w kwocie 400.347,06 zł  zostanie przeznaczona  na rozchody – § 992 spłatę rat 
kredytów w kwocie 1.138.939,40 zł  oraz § 991 Udzielone kredyty i pożyczki w kwocie 296.347,06 zł." 

11) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, 
o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz do 
dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi  finansowanych, 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzelna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy Strzelno. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się limit pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 296.347,06 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2039



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 279 409,48 39,89 279 449,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 279 409,48 39,89 279 449,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,48 39,89 56,37 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 955,00 36,00 64 991,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

62 140,00 36,00 62 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 140,00 36,00 62 176,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 666,00 2 320,00 124 986,00 
 75495  Pozostała działalność 122 666,00 2 320,00 124 986,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 666,00 2 320,00 124 986,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

23 429 591,00 131 000,00 23 560 591,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 695 700,00 90 000,00 4 785 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 90 000,00 140 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 420 000,00 41 000,00 461 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 41 000,00 161 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 782 041,95 970 573,40 2 752 615,35 
 80101  Szkoły podstawowe 70 100,00 2 183,40 72 283,40 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 183,40 2 183,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2039



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 309 568,00 409 568,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 309 568,00 309 568,00 

 80104  Przedszkola  288 000,00 658 822,00 946 822,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 658 822,00 658 822,00 

852   Pomoc społeczna 3 246 240,00 257 000,00 3 503 240,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 945 168,00 2 000,00 947 168,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 255 000,00 261 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 255 000,00 261 112,00 

Razem: 80 604 910,43 1 360 969,29 81 965 879,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 111 000,00 90 000,00 12 201 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 111 000,00 90 000,00 12 201 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 40 000,00 210 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 767 000,00 -140 000,00 627 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 730 000,00 190 000,00 920 000,00 

750   Administracja publiczna 5 743 159,48 39,89 5 743 199,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 279 359,48 39,89 279 399,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 743,00 -2 500,00 209 243,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,48 39,89 56,37 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 955,00 36,00 64 991,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

62 140,00 36,00 62 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 536,00 1 036,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 931 766,00 2 320,00 934 086,00 
 75495  Pozostała działalność 130 666,00 2 320,00 132 986,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 122 650,00 2 320,00 124 970,00 
801   Oświata i wychowanie 19 833 856,08 722 573,40 20 556 429,48 

 80101  Szkoły podstawowe 12 717 448,00 19 183,40 12 736 631,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 2 183,40 282 183,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 17 000,00 227 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 243 100,00 309 568,00 1 552 668,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 000,00 309 568,00 837 568,00 
 80104  Przedszkola  3 761 800,00 393 822,00 4 155 622,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 146 500,00 358 822,00 1 505 322,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 35 000,00 205 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 192 064,60 257 000,00 7 449 064,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 095 168,00 2 000,00 1 097 168,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2039



  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 62 000,00 
 85295  Pozostała działalność 110 040,13 255 000,00 365 040,13 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 250 000,00 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 030 354,60 160 000,00 21 190 354,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 028 229,60 20 000,00 13 048 229,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 251 000,00 140 000,00 1 391 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 219 400,00 129 000,00 4 348 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 109 600,00 129 000,00 2 238 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 129 000,00 384 000,00 

Razem: 81 499 185,37 1 360 969,29 82 860 154,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2039



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 263 958,00 0,00 1 263 958,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 263 958,00 0,00 1 263 958,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 958,00 0,00 332 958,00 
   Modernizacja sieci wodociągowych na terenie  gminy Strzelno 332 958,00 0,00 332 958,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 931 000,00 0,00 931 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych na terenie  gminy Strzelno 931 000,00 0,00 931 000,00 
600   Transport i łączność 10 444 000,00 0,00 10 444 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 444 000,00 0,00 10 444 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w miejsacowości Stodoły  160 000,00 0,00 160 000,00 
   Modernizacja ul. Jana Bosko w Strzelnie 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Modernizacja ul. Styczniowej w Strzelnie  100 000,00 0,00 100 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Chabrowa 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Glinki 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Kwiatowa 28 000,00 0,00 28 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Makowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drog gminnych - ul. Cesryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, 
Klasztornej, Św. Wojciecha oraz Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 370 000,00 0,00 370 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej oraz remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Markowice, gm. Strzelno 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ulicy Kościelnej w Strzelnie 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 0,00 181 000,00 
   Nabycie nieruchomości niezabudowanej działka nr 136/1 , obręb Łąkie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Nabycie nieruchomości niezabudowanej nr 2/36, 1209/2 i 15/4 Obręb Strzelno 96 000,00 0,00 96 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2039



   Nabycie nieruchowości zabudowanej ul. Inowrcławska dz. nr 76 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 176 000,00 0,00 9 176 000,00 

   Przebudowa drog gminnych - ul. Cesryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, 
Klasztornej, Św. Wojciecha oraz Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej oraz remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Markowice, gm. Strzelno 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ulicy Kościelnej w Strzelnie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 763 000,00 52 000,00 815 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 210 000,00 17 000,00 227 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 17 000,00 227 000,00 
   Wymiana pieca c.o. wraz z infrastrukturą zewnętrzną w SP Markowice 210 000,00 17 000,00 227 000,00 
 80104  Przedszkola  170 000,00 35 000,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 35 000,00 205 000,00 
   Modernizacja ZSP (budynek Przedszkola) 170 000,00 35 000,00 205 000,00 
 80195  Pozostała działalność 383 000,00 0,00 383 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 0,00 383 000,00 

   Remont pomieszczeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Dałkowskiego w 
Strzenie z przeznaczeniem na oddział przedszkolny 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Termoderniacja obiektów użyteczności  publicznej w Gminie Strzelno 350 000,00 0,00 350 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 702 229,60 140 000,00 15 842 229,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 013 229,60 0,00 13 013 229,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 513 229,60 0,00 3 513 229,60 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ul. 
Gimnazjalna i Magazynowa do skrzyżowania z ulicą Spichrzową 3 413 229,60 0,00 3 413 229,60 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogi 
ulicy Kościuszki - etap II 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ul. 
Gimnazjalna i Magazynowa do skrzyżowania z ulicą Spichrzową 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogi 
ulicy Kościuszki - etap II 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 140 000,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2039



   Oświetlenie drogowe Jeziorki 0,00 92 000,00 92 000,00 
   Oświetlenie drogowe Ziemowity 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Oświetlenie drogowe Młyny 0,00 30 000,00 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 689 000,00 0,00 2 689 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 680,00 0,00 450 680,00 
   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 76 000,00 0,00 76 000,00 

   Wymiana nieenergoszczędnych opraw oświetleniowych na oprawy typu LED 
w miejscach publicznych na terenie gminy Strzelno 285 680,00 0,00 285 680,00 

   
Zagospodarowanie i odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej poprzez 
budowę budynku usługowego z zapleczem samnitarnym w miejsce 
istniejącego szaletu publicznego w Strzelnie 

89 000,00 0,00 89 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 238 320,00 0,00 2 238 320,00 

   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

   Wymiana nieenergoszczędnych opraw oświetleniowych na oprawy typu LED 
w miejscach publicznych na terenie gminy Strzelno 964 320,00 0,00 964 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 055 000,00 129 000,00 2 184 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 575 000,00 129 000,00 704 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 129 000,00 384 000,00 

   Modernizacja sieci c.o. wraz z infrastrukturą towarzyszącą świetlica wiejska 
Markowice 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Prace w obrębie klatki schodowej i ciągów komunikacyjnych Domu Kultury 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Prace w obrębie piwnicy i biur pomieszczenia na Dom Kultury 0,00 129 000,00 129 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Nabycie lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Gimnazjalnej 26 320 000,00 0,00 320 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Naprawa i modernizacja instalacji detekcji pożaru w Parafii pw. Świętej 
Trójcy w Strzelnie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Prace ratunkowe wiezy oraz konstrukcji więźby nawy głównej kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Stodołach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Renowacja kamienicy przy ul. Kościelnej 6 w Strzelnie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Powstania Wielkopolskiego 6 w Strzelnie 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Rynek 4 w Strzelnie 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2039



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 

   Naprawa i modernizacja instalacji detekcji pożaru w Parafii pw. Świętej 
Trójcy w Strzelnie 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Prace ratunkowe wiezy oraz konstrukcji więźby nawy głównej kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Stodołach 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Renowacja kamienicy przy ul. Kościelnej 6 w Strzelnie 245 000,00 0,00 245 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Powstania Wielkopolskiego 6 w Strzelnie 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Rynek 4 w Strzelnie 245 000,00 0,00 245 000,00 

  
Razem 30 228 187,60 321 000,00 30 549 187,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2039



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 64 955,00 36,00 64 991,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

62 140,00 36,00 62 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 140,00 36,00 62 176,00 

852   Pomoc społeczna 1 673 480,00 255 000,00 1 928 480,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 255 000,00 261 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 255 000,00 261 112,00 

Razem: 7 778 723,00 255 036,00 8 033 759,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2039



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 279 343,00 0,00 279 343,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 279 343,00 0,00 279 343,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 743,00 -2 500,00 209 243,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 955,00 36,00 64 991,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

62 140,00 36,00 62 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 536,00 1 036,00 

852   Pomoc społeczna 1 673 480,00 255 000,00 1 928 480,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 255 000,00 261 112,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 250 000,00 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 7 778 723,00 255 036,00 8 033 759,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2039



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Treść Klasyfikacja §  Kwota w złotych 
Przychody ogółem:  2.329.561,40 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  

951 400.347,06 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (środki z subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie inwestycji otrzymane w 2021 215.974,98 zł, środki 
z Funduszu Inwestycji Lokalnych 985.378,97 zł, środki 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii 5.176,29 zł) 

905 1.206.530,24 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 722.684,10 
Rozchody ogółem  1.435.286,46 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.138.939,40 
Udzielone kredyty i pożyczkę  991 296.347,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2039



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,48 39,89 56,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16,48 39,89 56,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,48 39,89 56,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 666,00 2 320,00 124 986,00 
 75495  Pozostała działalność 122 666,00 2 320,00 124 986,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 666,00 2 320,00 124 986,00 

758   Różne rozliczenia 16 301,00 0,00 16 301,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 301,00 0,00 16 301,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 301,00 0,00 16 301,00 

855   Rodzina 1 327,00 0,00 1 327,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 0,00 1 327,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 327,00 0,00 1 327,00 

Razem: 140 310,48 2 359,89 142 670,37 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,48 39,89 56,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16,48 39,89 56,37 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,48 39,89 56,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2039



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 666,00 2 320,00 124 986,00 
 75495  Pozostała działalność 122 666,00 2 320,00 124 986,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 122 650,00 2 320,00 124 970,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 16 301,00 0,00 16 301,00 
 80195  Pozostała działalność 16 301,00 0,00 16 301,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 634,15 0,00 13 634,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 666,85 0,00 2 666,85 

855   Rodzina 1 327,00 0,00 1 327,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 0,00 1 327,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 314,00 0,00 1 314,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,00 0,00 13,00 

Razem: 140 310,48 2 359,89 142 670,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2039


	UCHWAŁA NR LXXIII/640/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6
	lit. b w § 2 pkt 6
	lit. c w § 2 pkt 6


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 7 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody


		2024-03-29T11:52:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




